
平成 29年 9月 26日 

 

 

お客様各位 

 

                     北九州市八幡西区樋口町７－５ 

                     株式会社 ヤギシタ 

 

 

 謹啓 初秋の候、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありが

たく厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成２９年１０月１日より運賃が値上がりとなる旨の連絡が㈱ヤマト運輸よりありました。弊社といたしまして

も値上がり分を吸収するには厳しく、誠に遺憾ではございますが、下記の通りの運賃とさせていただきたくお願い申し

上げます。 

 今後もより一層の品質・サービスの向上に取組み、さらなるご満足をいただけるよう精神誠意、精励いたす所

存です。 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

 

 平成２９年１０月１日以降商品お届け分より 

 

 北海道 北東北  南東北  関東  信越 北陸 中部 関西 中国 四国 沖縄  九州  

北海道 青森 

秋田 

岩手  

宮城 

山形 

福島  

群馬 

栃木 

山梨 

茨木 

千葉 

埼玉 

東京 

神奈川  

新潟 

長野  

富山 

石川 

福井  

静岡 

愛知 

三重 

岐阜  

大阪 

京都 

奈良 

滋賀 

兵庫 

和歌山  

島根 

鳥取 

山口 

広島 

岡山  

高知 

愛媛 

香川 

徳島  

沖縄  福岡 

佐賀 

長崎 

大分 

熊本 

宮崎 

鹿児島  

 2,210 円 1,200 円  1,200 円  1,200 円  1,200 円  950 円  950 円  840 円  760 円  760 円  1,250 円  600 円 

 

    

 

以上 

 


